
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
PRIMAR

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

PRIMĂRIA COMUNEI OSICA DE JOS

D I S P O Z I TI E
Referitor la: delegare atribuţii domnului Dincă Constantin -  Aurel, inspector de 

specialitate în cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Osica de Jos

Având în vedere :
- Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr. 23 din 29.03.2017, cu privire la 

majorarea capitalului social al S.C.OSICAPREST SERVCONS S.R.L., având unic asociat 
comuna Osica de Jos si restrângere coduri CAEN, prin care domnul primar, Pistol Marian, 
a fost împuternicit să reprezinte si să semneze în mod valabil documentele necesare în 
vederea operării modificărilor survenite la Oficiul National al Registrului Comerţului de pe 
lângă Tribunalul O l t ;

- prevederile art.5 alin.(1), art.62 alin.(1), art.63 alin.(1) lit.d), art.65, din Legea 
nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările 
ulterioare ;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 si art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 
republicată, cu modificările si completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative;

în temeiul prevederilor art.68 alin.(1) si art.115 alin.(1) lit.a) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
D I S P U N E :

Art.1. Se delegă atribuţiile conferite primarului comunei Osica de Jos, prin 
Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr. 23 din 29.03.2017, privind majorarea 
capitalului social al S.C.OSICAPREST SERVCONS S.R.L.si restrângere coduri CAEN, 
art.4, privind reprezentarea si semnarea în mod valabil a documentelor necesare în 
vederea operării modificărilor survenite la Oficiul National al Registrului Comerţului de pe 
lângă Tribunalul Olt, domnului DINCĂ CONSTANTIN -  AUREL, inspector de specialitate în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Osica de Jos, Judeţul Olt.

Art.2. Pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii, se 
însărcinează domnul Dincă Constantin -Aurel, legitimat cu CI seria OT nr.557185, 
eliberată la data de 11.05.2012, de SPCLEP Caracal, CNP.1871212280875, domiciliat în 
Comuna Osica de Jos, sat Osica de Jos, str.Principală nr.8, Judeţul O l t .

Art.3. Cu data emiterii prezentei, orice dispoziţie contrară îsi încetează 
aplicabilitatea.

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


Jos;
Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului comunei Osica de

- Instituţiei Prefectului, judeţul Olt
- Domnului Dincă Constantin -Aurel
- Oficiului Registrului Comerţului Olt

Nr. 132 din 08.05.2017

AVIZAT, 
SECRETAR, 

Torcea Daniela


